
 

 
 

medline.co.jp 

MJ-XXX

2020 年 11 ⽉ 6 ⽇ 
お取引先各位 
 

メドライン・ジャパン合同会社 
 
 

年賀状廃⽌のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに与り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社では、来年 2021 年より、すべてのお取引先企業に対し、年賀状でのご挨拶を控えさせてい
ただくことといたしました。誠に勝⼿ではございますが、どうかご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 
 
 メドライン・ジャパンは、今後ともより良い製品・サービスをお届けすべく鋭意努⼒してまいりますので、 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

 
 

敬具 


